
 
UCHWAŁA  Nr  XIX/113/2012 

Rady Miejskiej w Pogorzeli 
z dnia 11 października 2012 r. 

 
              w sprawie: przejęcia nieruchomości gruntowej  położonej w Pogorzeli  

w rejonie ulicy Polnej. 
 

  
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001 roku  Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 13 ust 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz U. z 2010 roku Nr 102,  poz. 
651 z późn.  zmianami) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 
 
 

§  1 
 
Rada Miejska wyraża zgodę na nabycie w formie darowizny nieruchomości położonych w 
Pogorzeli oznaczonych w operacie ewidencji geodezyjnej numerami 77/6, 77/9 i 77/12 z 
przeznaczeniem ich na drogi gminne.  

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uchwałę przygotował: 
M. Andrzejewski         
 
 

 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XIX/113/2012 

Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 11 października 2012 r. 
w sprawie: przejęcia nieruchomości gruntowej  położonej w Pogorzeli  

w rejonie ulicy Polnej. 
 

 
 

Działki nr 77/6, 77/9 i 77/12 położone w Pogorzeli w rejonie ulicy Polnej 
przeznaczone są na drogi dojazdowe do wytyczanych działek budowlanych. Właściciele 
nieruchomości wystąpili do Gminy Pogorzela z prośbą o przejęcie tych działek, zmianę 
sposobu ich użytkowania i urządzenie dróg. 

Przejęcie przez Gminę Pogorzela tych działek przyczyni się do powstania nowych 
terenów budowlanych i dalszego rozwoju miasta dlatego podjęcie uchwały o przejęciu tych 
nieruchomości jest w pełni uzasadnione. 
 


